山东中医药大学文件
校研字〔2018〕15号
山东中医药大学

关于调整研究生国家奖学金

评审领导小组的通知

为进一步做好研究生国家奖学金评审的组织领导工作，经研究决定，对我校研究生国家奖学金评审领导小组（以下简称领导小组）进行调整。现将调整后的组成人员名单公布如下：
组  长：王振国
成  员：（以姓氏笔画排序）
于海芳  王均宁  王  瑛  刘  伟  江海健  李子峰

李  伟  李军海  李  颖  陈  众  陈宪永  张永臣

张明辉  杨广杰  念金波  周东民  周洪雷  胡  兵

郝  志  唐迎雪  崔国军  韩  涛
领导小组下设办公室，办公室设在研究生处。
办公室主任：杨广杰（兼）

办公室成员：田  原  李  征

                      山东中医药大学研究生处

                          2018年9月17日

	山东中医药大学研究生处                   2018年9月17日印发

- 2 -
- 1 -